

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) NITESH GANGA DEB.
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	03- Sambalpur P.C.
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରସାମିତ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	ODISHA
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	GENERAL ELECTION, LOK SABHA P.C.
V	Date of declaration of result (ଫଳାପକ ଘୋଷଣା ତାରିଖ) :	24. 03. 2019
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Sachin Kanta Dash, Adv. Deogarh. At. Gurusahai P.O/A/Dist. Deogarh. odisha PIN- 768108
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାତା ସମର୍ଥ, ଦେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Bharatiya JANATA PARTY (B.J.P.)
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂସ୍ଥର ଦଳ ଏକ ସ୍ଵାକ୍ଷରିତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ/ନୀତି) Yes.

Date (ତାରିଖ) : 22/6/19

Place (ସାମାନ୍ୟ) : Sambalpur

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Name (ନାମ) Nitesh Gaya Deb.

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl.No. (କ୍ରମ ଅଙ୍କ୍ୟ)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାହାଳ ନିର୍ବଚନ ଏବେବେ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦକ୍ଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଆନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟୁତିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉଦ୍‌ଘାଟି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉଦ୍‌ଘାଟି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦକ୍ଷ ତାରକା ପ୍ରତାରକର ବ୍ୟତୀତ) (ଉମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	2,04,150.50	NIL	1,69,732.00	3,73,882.50
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରତାରକ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉଦ୍‌ଘାଟି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦକ୍ଷ ପ୍ରତାରକ ବ୍ୟତୀତ))	Rs 5,75,957.00	5,40,833.00	2,32,640.00	Rs 13,49,450.00
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉଦ୍‌ଘାଟିରେ ଆବଶ୍ୟକ ପ୍ରତାର ବାମତ୍ରା ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଉମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	Rs 24,52,114.60	NIL	NIL	Rs 24,52,114.60
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ସ୍ମାର୍ଟ ମିଡ଼ିଆ ସମେତ କେବୁଳ ନେଟ୍ସ୍ରୋକ୍, ଡିକ୍ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. ଏବ୍ ସାମାଜିକ ତଣମାଧ୍ୟମ) ନାଧମରେ ପ୍ରତାର (ଉମ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	NIL	NIL	NIL	NIL
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରତାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ଉମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	Rs 98,279.20	NIL	Rs 32,600/-	Rs 1,30,879.20
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତାର କର୍ମଚାରୀ/ଏବେକମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ଉମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ)	Rs 5,24,700.00	NIL	NIL	Rs 5,24,700.00
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାର ବ୍ୟୟ)	Rs 1,19,427.92	NIL	NIL	Rs 1,19,427.92
VII	Creamedal Case ପରିଶ୍ରମ୍ୟ ବ୍ୟୟ Grand Total (ମୋଟ)	Rs 1,92,018.00	Rs 14,687.70	NIL	Rs 1,46,705.70
	Sachin Raut ଦ୍ୱାରା ବିବରଣୀ Grand Total →				Rs 50,97,38.62

125

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାର୍ଶ୍ଵ ଉତ୍ସର ସଂଖ୍ୟା ଦିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ବର୍ଣ୍ଣନା	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ରାଶି)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତାର ପାଇଁ ନିଜ ପାର୍ଶ୍ଵ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାଙ୍ଗ (ସମ୍ବଲାପିତା ବାବୁ କରନ୍ତୁ)	Rs 1,18,000/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିମ୍ବା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗରରେ କିମ୍ବା ଦେବରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସମ୍ବଲାପିତା ବାବୁ କରନ୍ତୁ)	Rs 40,00,00/-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରାଶି, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟାଙ୍ଗ/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ପାର୍ଟୀ/ସଂଗ୍ରହ/ବାର୍ତ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସମ୍ବଲାପିତା ବାବୁ କରନ୍ତୁ)	Rs 4,34,972
	Total (ମୋଟ)	Rs 45,52,972/-

Sachin Kumar Das



4
PART - IV (ଭାଗ - IV)
FORM OF AFFIDAVIT
ଆପିଡେବିଟିଫର୍ମ

3446
S.I. NO.....
Dt.....14-6-19

Before the District Election Officer 03. P.C. Sambalpur (District, State/Union Territory)

(ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରସାହିତ୍ୟ ଅଞ୍ଚଳ) ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମୟରେ

Affidavit of Shri/Smt/Ms. Nilesh Gaya Deb (S/o, W/o, D/o) Pradeep Gaya Deb, I : Nilesh Gaya Deb son/wife/daughter of V. Pradeep Gaya Deb aged 47 years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ଜୀବନପାଠମୁଁ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ଜୀବନ ବସ୍ତି ଗ୍ରହଣ

ସତ୍ୟକାରୀ ରାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟା ନ ରଖି ନିମ୍ନମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଥିଲା :—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of from 03.- Sambalpur Constituency, Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 24. 05. 2019

ମୁଁ ସାମାଜିକ ପରିଷଦ ନିର୍ବଚନକାରୀ ଯାତାର ନିର୍ବଚନ ପକାପକ ପାରିଷର ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ଭାବିତ ହେବି କୋକସାହା/ବିଧାନ ସମ୍ପଦ ସାଧାରଣ ନିର୍ବଚନ/ଉପନିର୍ବଚନରେ ପ୍ରତିବ୍ୟବହାର କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥନା ହୋଇଥିଲା ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 31.4.19 TO 24.5.19 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉଁ ତାଙ୍କ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥନା କୁଣ୍ଡ ମନୋକାର ହୋଇଥିଲି ହେବି) ନିର୍ବଚନ ପକାପକ ଘୋଷଣା ହେବା ଦାରିଷ ମଧ୍ୟରେ ଉପରିବିନି ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଚନ ସାଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ବଚନ ଏକଷଳ ହାତା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟକ୍ତିର ଏବେ ବ୍ୟକ୍ତି ଏବଂ ପର୍ଯ୍ୟବେ ବ୍ୟକ୍ତି ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏକଷଳ ରଖିଥିବୁ/ରଖିଥିଲା ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ବିଶେଷ ଅର୍ଥରେ ହାତା ବହୁପରିଷ୍ୱେ ଯୋଗାଇ ବିଆଯାଇଥିବା ରେକିର୍ଡରେ ଉପରେ ହାତା ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିବା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ବାବତର/ବିଦ୍ୟୁତ ଉପରେ ରେକିର୍ଡରେ ବହୁପରିଷ୍ୱେ ଏଥେବିତ ସଂକଷ୍ଟ କରାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ମୋର ନିର୍ବଚନ ଏକଷଳ ମୋତେ ପ୍ରାଯୋକିତ କରିଥିବା ବାବନାଟିକ ଦଳ, ନିର୍ବଚନ ସାଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମ୍ପଦ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଶ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ହାତା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ପ୍ରାଯୋକିତ କରିଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଏଥେବିତ ସଂକଷ୍ଟ ମୋର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟକ୍ତି ହିସାବରେ ଅନ୍ୟକୁ ହୋଇଲି ଏବଂ ଦଳର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି ହିସାବରେ କୁତାଯାଇଲାହି ବା ଅଳକ/ବସାକ ଦର୍ଶାଯାଇଲାହି । (କୋକ ପ୍ରାଯୋକିତ ଅନ୍ୟମିତି, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସର୍ବାବରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି ଅନ୍ୟକୁ ନେତୃତ୍ବକରି ଗପି ବାବତ ବ୍ୟକ୍ତି ରଖିଲା) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

କୋକ ପ୍ରାଯୋକିତ ଏକଷଳ, ମୋତେ ପ୍ରାଯୋକିତ କରିଥିବା ବାବନାଟିକ ଦଳ, ନିର୍ବଚନ ସାଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମ୍ପଦ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଶ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ହାତା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ପ୍ରାଯୋକିତ କରିଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟକ୍ତି ହିସାବରେ ପରିଷିଳିଷ୍ଟ ॥ କାହାରେ ସଂକଷ୍ଟ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟକ୍ତି ସଂକଷ୍ଟ ହିସାବରେ ଅନ୍ୟକୁ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ସୁର୍ଯ୍ୟରେ (1) ହୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିର ଦିଆଯାଇଥିବା ବିଦ୍ୟୁତ ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମା ଆଜି ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ଉପ୍ରେସେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିଦ୍ୟୁତ ଦିଆଯାଇଲାହି ଓ କୌଣସି ବିଦ୍ୟୁତ କୁତାଯାଇଲାହି ।

*Identified
by
Nilesh Gaya Deb*

Solemnly affirmed/sworn by Nilesh Gaya Deb at 14th June 2019 this day of 2019 before me.

ମୋ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଅନ୍ୟ ଜ. 201 ଜିଲ୍ଲା ପାଇଁ

The deponent Solemnly affirm before me

Today on 14th June 2019 A.M.P.M.

Identified by Sri

Advocate, Deogarh

(ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ କରିବାରା, ଅନ୍ୟ ମାଟିଷ୍ଟେ, ପ୍ରଥମମୁଣ୍ଡଳ ବା ଏଥେ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ବା କୋଟାରୀ ପରିବଳ ସ୍ଵାକ୍ଷର ଓ ମୋହର)

P.K. DHAL
Notary, Deogarh

ACKNOWLEDGEMENT FORM

ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ଥାକୃତିପର୍ମ

127

To (ପ୍ରାପ୍ତ),

The Returning Officer,
(ରିଟର୍ଣ୍ଡିଂ ଅଫୀସର)

03-P.C. Sambalpur.

Sir (ମହାନ୍ୟ),

I acknowledge receipt of your Letter No., dated along with its enclosures containing, among other documents, a Register bearing Serial No. 06/2019 for maintaining of my accounts of election expenses.

ମୁଁ ଆପଣଙ୍କ ପତ୍ର ସା. ତା. ସହିତ ତାହାର ସଂଲଗ୍ନକ, ଅର୍ଥାତ୍ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ କ୍ରମିକ ନଂ. ଥାଇ ଏକ ରେକର୍ଡର ପ୍ରାପ୍ତି ସ୍ଥାକର କରୁଥିଲା ।

2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of that account with the District Election Officer/Returning Officer.

ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ଆଜଳଗତ ବ୍ୟବସା ବିଷୟରେ ମୁଁ ଅବଶ୍ୟକ ହୋଇଥି ଏବଂ ସେହି ହିସାବର ଅବିକଳ ନବଳ କିମ୍ବା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ/ରିଟର୍ଣ୍ଡିଂ ଅଫୀସର ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରୁଥିଲା ।

Yours faithfully

ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ୱାସ

(Signature of Candidate with date)

ପ୍ରାପ୍ତି/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ସ୍ଥାନର ସହିତ ତାରିଖ

* Strike off whichever is inapplicable

* ଯାହା ପ୍ରୟୁକ୍ଷ କୁହେଁ ତାହା କାଟିଦିଅଛୁ ।

ACKNOWLEDGEMENT (To be filled up by Office)

ପ୍ରାପ୍ତିସ୍ଥାକୃତି (ଅଧିକ ଦ୍ୱାରା ପୂରଣ ହେବ)

The account of the election expenses in respect of (Constituency) result of which was declared on (Date) has been filed by him/on his behalf on (Date) and has been received by me today the (Date) of (Month) (Year).

..... (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳ) ଯାହାର ପତାପକ (ତାରିଖ)ରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳ ସଂକ୍ରାନ୍ତୀୟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ (ତାରିଖ)ରେ ତାହାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାହା ଆଜି (ବର୍ଷ) (ମାସ) (ତାରିଖ)ରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି ।

District Electoral Officer

କିମ୍ବା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ

Office Seal (ଅଧିକ ମୋହର)

District (କିମ୍ବା)

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ପ୍ଲଟ-୧-୨) (ନିର୍ବାଚନ ପାର୍ଷି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥନା ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିହୁତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଆହୁମୁଦୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)

ମର୍ଯ୍ୟାନାମାନଙ୍କ ମାଜା, ଗେରି, ଗୋକାଯାତ୍ରା ଉତ୍ସାହ ବାବରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଭାବରେ ପ୍ରଚାରକରଣ ବ୍ୟୟ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ନମ୍ବର)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଜୟ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ର୍ୟୋଗୀ/ପ୍ର୍ୟୋଗୀଙ୍କ ଏବେଳେ ଦାତା କର୍ତ୍ତାକାରୀ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କର୍ତ୍ତାକାରୀ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କର୍ତ୍ତାକାରୀ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ପରିବହନ ନିମ୍ନ ମାତ୍ର)	Rs 1,26,560/-	Rs 1,00,988/-		Rs 87,572/-
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମାଟ୍ଟ, ପୋଡ଼ୋ, ଆସବାଦ, ସାଂଗ୍ରାମ ଉପକରଣ, ଶୁଣ୍ଡ ବା ପୋଲ ଉତ୍ସାହ ନିର୍ମାଣ)	Rs 54,405/-	Rs 31,355/-		Rs 23,050/-
3	Arches & Barricades, etc. (ଦୋରାଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେତ ଉତ୍ସାହ)	—	—	—	—
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳା)	Rs 5000/-	Rs 2000/-		Rs 3000/-
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଗୋକବାହି ସାର, ମାରକ୍ରୋପୋନ୍, ଧଳି ବିବର୍ଷକ, ଚୁଲମାକାରୀ ଉତ୍ସାହ ଦାତାରେ ଆଣିବା)	Rs 17,750/-	Rs 8000/-		Rs 9750/-
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବୋପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ୍ ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ୍, ଚୋରା, କଟ, ଆରଟ, ଫୋଟିଝ)	Rs 19,405/-	Rs 19,405/-	—	—
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାତା, ଥାଇ ପାନୀୟ, କୁଣ୍ଡ, ମଛୁ ପାନୀୟ ଉତ୍ସାହ)	Rs 84,040.00	Rs 39,880/-		Rs 44,360/-
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ବି., କୋର୍ଟ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋତ୍ସହିତ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର, ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରେଡ଼ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	—	—	—	—
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଆମ୍ରି ସମ୍ମାନ ବ୍ୟୟ, ସମ୍ମାନମାନକରଣ ବ୍ୟୟ, ଅନ୍ୟ କର୍ତ୍ତାକାରର ପାର୍ଶ୍ଵନିବ ଉତ୍ସାହ)	—	—	—	—
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରତିବନ୍ଦ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରୂର ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଉତ୍ସାହ)	—	—	—	—
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ରେଲ୍‌ବ୍ୟାଟ୍, ଏମାର କ୍ରୂର, ଯାନ, ଚାଲୁ ଉତ୍ସାହ ପରିବହନ ବାବରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକରଣ ବ୍ୟୟର ଦିକ୍ଷାତ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ମାନ ବ୍ୟୟ ନିମ୍ନ ଅନ୍ୟମାନ ପ୍ରଚାରକରଣ ବାବରେ ବ୍ୟୟ)	—	—	—	—
12	Power consumption/generator charges (ବିଦ୍ୟୁତ ବ୍ୟବହାର/ବେନେରେବେ ରତା)	Rs 4722.50	Rs 2722.50	—	Rs 2000/-
13	Rent for venue (ବାନ ପାର୍ଟ୍ ରତା)	—	—	—	—
14	Guards & security charges (ଭୟକ ଏବଂ କୁଣ୍ଡାହି ପାର୍ଟ୍ ଦେବ୍ୟ)	—	—	—	—
15	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ମାନ ବ୍ୟୟ, କର୍ତ୍ତାକାରୀ, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକ କର୍ତ୍ତାକାରୀ ଏବଂ ଖ୍ୟାତାକାରୀ ବ୍ୟୟ)	—	—	—	—
16	Other expenses (ଅନ୍ୟମାନ ବ୍ୟୟ)	—	—	—	—
	Total (ମୋଟ)		Rs 3,73,882.50		

Sachin Kumar Das

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e.: other than those for general party propaganda)
 ସର୍ବସାଧାରଣ ସକା, ଶାରୀ, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉପାଦାନକୁ ଉଚ୍ଚତା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ପାଇଁ ଖୟ, ଯାହାରି ପ୍ରାଥମିକ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ପାଇଁ ବିଭାଗିତ ହେବାକୁ (ଆମ୍ବଦ୍ଧ ସାଧାରଣ ଏବଂ ପ୍ରକାର ଠାକୁ ଲିଖ ଅଛା)

କେବଳ ସାଧାରଣ ପ୍ରଗାଚକ ଦାତା ଏବଂ ଯାହାର ପ୍ରାଥମିକ ପାଇଁ ବିଜ୍ଞାନ ଦେବ (ଶାନ୍ତି ସାଧାରଣ ଏବଂ ପ୍ରଗାଚର ଠାକୁ ଜିଲ୍ଲା ଅଟେ)				
Sl.No. (ପ୍ରମିଳ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ପାଇଶ ଏବଂ ଘାତ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ପାଇଶରେ ନାମ ଏବଂ ପାଇଶ ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs.	REMARKS, if any (ନିଷ୍ପତ୍ତି ପାଇଁ ବିବିଧ ଧାରା)
1	2	3	4	5
			Source of Expenditure (ନିଷ୍ପତ୍ତି ଉପରେ)	
			Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାଥମିକ ଏବଂ ପାଇଶ ନାମରେ ନାମ ଦିଇଲାଏଇବା କାହାର ପରିମାଣ)	Amount by Political Party (ପାଇଶରେ କାହାର ନାମରେ ନାମ ଦିଇଲାଏଇବା କାହାର ପରିମାଣ)
1				
2				
3				
4				
Total (ମୋଟ) :				

Total (মোট) :

Given separate sheet

~~Sachin Rautawar~~

Schedule - 3 (ଅନ୍ତର୍ବଳୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାଥିମିକ ପ୍ରାଥମିକ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ପାଇଁ ଖାତାକୁ ବିଲ, ଯାତ୍ରାରୁଚ, ଯୋଗତ, ହେଲିକ୍, ଆଳର, କାର୍ଡ, ଆଟକ, କେଟ ଏକ୍ ଫେରେ, ଛିଟି, ଛିଟି ସାଥେ, ବିଦି/ବିଦି, କାର୍ଡ ସିର୍ଜ, ଏକିପାର୍ଟ୍ସାର୍, ଡିଟାର ବି. ରୀ./କାର୍ଡ ପ୍ରକରଣ ପ୍ରକରଣ ଉପାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟାପ ହୋଇଥିବା ବିବୃତ ବିବରଣୀ) (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଥକୁ ହୋଇଥିବା ଲାଗନ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଂଶୀ)	Nature of Expenses (କି ପ୍ରବର୍ତ୍ତନ କାହାରେ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ରାଶି ଲାଗାଏ)	Sources of Expenditure(ଖର୍ଚୁ କଥା)			REMARKS, if any (ମହାନ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt. By candidate/agent ଉପଚାରୀ/ପ୍ରଦାତାଙ୍କ ଏବେଳେ କ୍ଷମତା ଜୋଗନ୍ତୁଳ କାହାର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନାଟିକ ଓ ଧ୍ୱନି ଜୋଗନ୍ତୁଳ କାହାର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କ୍ଷମତା ଜୋଗନ୍ତୁଳ କାହାର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
Total (ଟଙ୍କା) :			Giving in Separate Sheet			

Total (ମୋଟ) :

Giving in Separate Sheet

Captive Golden Deer

Details of expenditure on camp

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

Sl. No. (କ୍ରମିକ ନଂମା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରକାଶ ମଧ୍ୟମ (ଇଲେକ୍ଟ୍ରନ୍ୟୁଲ୍ସିବ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିରିଆ ଯୋଗାଦାତା ବିଷୟରେ ଜାମ ଏବଂ ପିଲା ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରନ୍ୟୁଲ୍ସିବ୍/ ଏବଂ ଖର୍ଚ୍ଚ/ବସ୍ତ୍ର/କ୍ଷେତ୍ର ଟାଇ/ ପାରାର୍ଡିକ ମାଧ୍ୟମ ଜାମାତି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏବଳେ, ଉପାର୍ଜନ, ବ୍ରିଦ୍ଧତା, ବାଜାର କିମ୍ବା ଅନେବେଳେ ଜାମ ଏବଂ ପିଲା ଯାତାକୁ ଗାର୍ଜ୍/କୌଶି ପ୍ରକାଶ କରାଇଥାଏ ଏବଂ କୌଶିଙ୍କ ବିଭାଗ	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ପାଇଁ ଜାମାତି) Col. (3)+(4) କ୍ଷେତ୍ର (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟବହାର)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏବଳେର ବ୍ୟବହାର କରାଯାଇଥାଏ କାମର ଜାମାତି)	Amt. By Pol. Party (ପାରାର୍ଡିକ କିମ୍ବା ବ୍ୟବହାର କରାଯାଇଥାଏ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନକ ବ୍ୟବହାର କରା ଥିଲେ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Sachi Kensei Den

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଭ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers, TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

ଲେଖକ ନେବେଳ୍ ଏହା ରିପ୍ପ ଏବଂ ମାଧ୍ୟମରେ ମାଧ୍ୟମ ସାଥେ ସମ୍ବନ୍ଧିତ କଥାରେ ନେବେ କିମ୍ବା ମାମାରିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବନ୍ଧିତ କଥାରେ ମାଧ୍ୟମ ସାଥେ ଦିଶାରେ ପରିବହନ କରିଥାଏଇ ମୁହଁକାର ବ୍ୟାନେକ ଭାବ୍ୟାଦି ସହିତ ଦେବ ମୁହଁକ (paid news) ଯାହାର ମାଧ୍ୟମରେ ମାଧ୍ୟମରେ ମୁହଁକାର ବ୍ୟାନେକ ମାଧ୍ୟମ ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥନା ବା ତାକୁ ସ୍ଵାକ୍ଷର କରିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରକାଶର ମାଧ୍ୟମ (ଭାବୋବେନ୍ଦ୍ରିୟ/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ଏବାର ଅଧିକ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (ମିଛିଆ ଯୋଗାଏଇକାନ ମାଧ୍ୟମ ଲାଗ ଏବଂ ଡେଲାଇୟୁ/ଫରେନ୍ଟରିକ୍/ ସମ୍ବନ୍ଧିତ ମାଧ୍ୟମ/କେନ୍ଦ୍ରିୟ/ ମାମାରିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏବନ୍ଦୀ ଦିପେଟେ, ଟ୍ରୈନିକ୍ସ, କାମାନ କିମ୍ବା ଆମାରିକ୍ ଲାଗ ଏବଂ ଡେଲାଇୟୁ ମାଧ୍ୟମକୁ ଗାର୍ଜ/ କିମ୍ବାକୁ ପ୍ରକାଶ କରେଇଥାଏଇ କାମାରିକ କଲେଇ	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ଏବଂ ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ଓପା (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବାନ୍ଦନା)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥନା/ସମ୍ବନ୍ଧିତ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାନେକ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନାର୍ଥର ଦକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାନେକ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନ ଦ୍ୱାରା ପରିବହନ କରିବାର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରତାର ଯାଳ (ବୁଡ଼ିକ) ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନିର୍ବଳନ ପ୍ରକାଶ ଯାଳ ମୁଦ୍ରିତ ବ୍ୟାନେକ ସମ୍ବନ୍ଧିତ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାଶ)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ରତ୍ନ ବ୍ୟାନ)			No. of Days for which used (ବେଳେ କିମ୍ବା ଏବଂ ଅବରୁଦ୍ଧ ଦେଇଥାଏଇ)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟାନ ପରିମାଣ/ ପ୍ରାର୍ଥନା ବ୍ୟାନ ପରିମାଣ କଲାରେ)	Sources of Expenditure (ବାନ୍ଦନା)		
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ରତ୍ନ ବ୍ୟାନ ପରିବହନ ଏବଂ ଉପରେ ଦେଇଥାଏଇ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଯାନର ରତ୍ନ ବ୍ୟାନ ପରିବହନ ଏବଂ ଉପରେ ଦେଇଥାଏଇ)	Driver's charges (If not covered under hiring) (ଯାନର ରତ୍ନ ବ୍ୟାନ ପରିବହନ ଏବଂ ଉପରେ ଦେଇଥାଏଇ)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥନା/ସମ୍ବନ୍ଧିତ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାନେକ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନାର୍ଥର ଦକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାନେକ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନ ଦ୍ୱାରା ପରିବହନ କରିବାର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1									
2									
3									
4									
Total (ମୋଟ) :									

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

ପ୍ରତାର କର୍ମୀ / ଏକେଶ୍ୱରାଳୀନ ବାବଦରେ ଏବଂ ବୋଟ୍ ରିପ୍ଲି ବ୍ୟାନେକ କା ପୋଲିଁ ଥେବନ ବାବାରେ ବାହାରେ ଅବସାରିତ ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ବୁଧରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାନେକ ସମ୍ବନ୍ଧିତ ବିବରଣୀ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ଜାରି ଏବଂ ଠାକୁ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରତାର କର୍ମୀ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟାନ ପରିମାଣ/ ପ୍ରାର୍ଥନା ବ୍ୟାନ ପରିମାଣ କଲାରେ)	Sources of Expenditure (ବାନ୍ଦନା)		
		Nature of Expenses (କି ପ୍ରତାର ଖର୍ଚ୍ଚ)	Rate (ମୁଦ୍ରା)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କର୍ମୀ ପାଇଁ ଏବଂ ବୁଧରେ ଏବଂ ଉପରେ ଦେଇଥାଏଇ)		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥନା/ସମ୍ବନ୍ଧିତ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାନେକ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନାର୍ଥର ଦକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାନେକ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନ ଦ୍ୱାରା ପରିବହନ କରିବାର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରତାର କର୍ମୀର ମାନନ୍ଦୟ/ବୁଧା ରାତି)						
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରତାର କର୍ମୀର ମାନନ୍ଦୟ/ବୁଧା ରାତି)	150.୩	୩୫୭୫	୩୫୭୫	୩୫୭୫	୩୫୭୫	୩୫୭୫
3		Boarding (ଖର୍ଚ୍ଚ)						
4		Lodging (ଖର୍ଚ୍ଚ)						
5		Others (ଅନ୍ୟମାନ)						
Total (ମୋଟ) :						୩୫୭୫	୩୫୭୫	୩୫୭୫

Sachin Kanta Das

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Tails of Amount of own fund used for the election campaign
ପରିଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବସୂଚ ନିଜୀ ସମ୍ପଦ ଧନକାଣିର ବିବରଣୀ)

Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ବେବ ଉପାଦି ସହିତ ପ୍ରଥାତା ବ୍ୟାବର ସହିଷ୍ଣେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
2	3	4	5	6
2.4.19	35,000/-	Union Bank, Deogarh	35,000/-	Deposited N.F. 70670101
3.4.19	73,000/-		73,000/-	Cash in hand
18.4.19	10,000/-		10,000/-	Deposited
Total (ମୋଟ) :			Rs 1,18,000/-	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Tails of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer
କଳାତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଦେବ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାର୍ଥ ପ୍ରାଦୂର୍ବ ପାଇଥାବା ଥୋକ ଧନକାଣିର ବିବରଣୀ)

Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ବେବ ଉପାଦି ସହିତ ପ୍ରଥାତା ବ୍ୟାବର ସହିଷ୍ଣେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି ହିଁ ଥାଏ)
2	3	4	5	6	7
B.J.P.	6.4.19		by NFTS	Rs 40,00,000/-	
Total (ମୋଟ) :				Rs 40,00,000/-	

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Tails of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.
ମନ୍ତବ୍ୟ ଦେତି/କଳାନୀ/ପାର୍ଟି/ବ୍ୟାପକୀୟ/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରାଶ ବିଷ୍ଯ ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥାବା ଥୋକ ଧନକାଣିର ବିବରଣୀ)

Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ବେବ ଉପାଦି ସହିତ ପ୍ରଥାତା ବ୍ୟାବର ସହିଷ୍ଣେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରାଶ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ତାମ କାହାରୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
2	3	4	5	6	7	8
Total (ମୋଟ) :						

e (ବ୍ୟବସା) :

1. In Schedule - 5 (କେ - 5ରେ) :-

(a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.

(ଫେର୍ ସାମଗ୍ରୀକ ପାଇଁ ବିବରଣୀ ଅଧିକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚିତ ଦିଆଯାଇଛି ସେହି ଯାନମୂଳିକର ଟାଲିକା ଥାରୁ ଆବେଶର ନକଳ ସାମଗ୍ରୀ କବାଯିବା)

Sachin Kanta Dash,

- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount expenditure in the above table.
- (ଯଦି ଯାନକୁ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ନିଜକିରଣୀ/ତାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏକେଷ୍ଟକର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ଦେବତାକ ଦେବେ ସେହିପରି ଛକେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟାଚିଗତ ବାହ୍ୟର ଲାଗି ରେ ଯାନକୁ ବାଧ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମ୍ପର୍କ ଯାନର ଜାରେଣୀ ଏବଂ ତାଳକଙ୍କର ଦରମା ଜାରେ ଆହୁମାନିକ ବ୍ୟସକୁ ଉପର ଅନ୍ତରେ ବ୍ୟସର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତରୁକ୍ତ କବାଯିବ)
2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/association body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective column (ଉପରୋକ୍ତ ଅନ୍ତରେ ଯଦି କିନିଷପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମତ୍ତ କୌଣସି ବ୍ୟସ ରାଶନେଟିକ ଦକ୍ଷ ବହନ କରିଆନ୍ତି କିମ୍ କୌଣସି ସଂଘ/କମାନ୍ଦି/ପାର୍ଟି/ନିବାଶ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ଉପରେ ବ୍ୟସ ବହନ କରିଆନ୍ତି, ତେବେ କେବେ ଆହୁମାନିକ ବକାର ବର ଉପରୋକ୍ତ ଆହୁସ୍ବତାର ନିଜ ନିଜ ଅନ୍ତରେ ଦର୍ଶାନ୍ତା)
 3. In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise in all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses. (ଭାଗ - III ରେ ରାଶନେଟିକ ଦକ୍ଷ କିମ୍ ଅନ୍ୟ ମାନଙ୍କ ଠାରୁ କିମ୍ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ନିଜସ୍ତ ଧନକାରୀଙ୍କ ଥୋକ ଧନକାରୀ ତାରିଖ ରିକର୍ଡ ରେ ରଖାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମ୍ପର୍କ ସକରେ ଧନର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ଉପରେ ଖେଳିଥିବା ବ୍ୟାଚ ଆକାରରେ ଜାମାକରାଯିବା ଦରକାର)
 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate. (ସଂରକ୍ଷିତ ଷେଟମେନ୍ଟର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷ୍ଠାରେ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଦର୍ଶାନ୍ତ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/ECI / INST / FUNC / EEM / EEPS / 2016 / Vol. IX, dated 13th January, 2017)

Certified that this Register Contains [132] pages
(one hundred thirty two) pages only


District Election Officer &
Collector, Sambalpur

Schedule-10

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedent, if any in newspaper and TV channels

Sl. No	Newspaper			Television		Mode of Payment (electronic/cheque/DD/Cash)	
1	Name of Newspaper	Date of Publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of Channels	Date & time of insertion/Telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Sambad	15.04.19	32,760.00	MBC TV	19.4.19 at-8 PM to 8.30PM dt.20.4.19 at-1p.m.to1.30 dt.21.4.19 at 8AM to 8.30 AM	10,620.00	
2	Agnisikha	16.04.19	5,998.00	Kanaka TV	21.04.19	23,600.00	
3	Dharitri		37,800.00	NEWS World	20.4.19 2 times At-4.17 & 21.4.19 at 10.49 am4.45PM	21,240.00	
Total - Rs.76558/-						55,460.00	

Total → 139,018 = ₹

As per C-5 declared by Party
 State office ^{and}
 Expenditure by Party — Rs 14687 = ₹
 Total — 1,46,705 = ₹ .

